

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>4th on A/c Bill</u>					
N/W:- Construction & Maintenance of road and CD work for DKBM Krishi Farm to Kharsaniya To (MMGSXSC)					
N/A:- Sudeep Kumar Singh					
Agg NO:- 11 SBD / 19-20					
Agg Amt:- Rs 78,58,220 = 00					
D.O.S:- 06.03.2019					
D.O.C:- 05.03.2020 (As per Aggamt)					
Record Entry					

Measurement

① Construction of granular Sub base by providing well graded material----- all comp. ok.

For BT Portion: (upto date Measurement)

$$24 \times 30 \times 4.050 \times 0.200 = 583.20M$$

$$2 \times 30 \times 4.050 \times 0.200 = 48.60M$$

$$1 \times 20 \times 4.050 \times 0.200 = 16.200M$$

$$1 \times 25 \times 4.050 \times 0.200 = 20.250M$$

$$1 \times \frac{8 \times 5.3 + 3.9 + 3.5}{2} \times 0.20 = 6.773M$$

$$(-) 1 \times 8.00 \times 4.050 \times 0.20 = 6.480M$$

$$= 668.543M$$

For cc Portion:

$$9 \times 30 \times 3.75 \times 0.100 = 101.250M$$

$$1 \times 37 \times 3.75 \times 0.100 = 13.875M$$

Continuation

$$\text{Total} = 783.668M$$

Ind. 12.3.21
TE

12.3.21
A.E

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
(1/2)	clearing & grubbing road land by manual means ----- tech. sp.				
Oky vide TMB PNO (17)					
0.3778 Hec @ Rs 49174.86/Hec					Rs = 18578.00
(2/12)	construction of embankment with material obtain from borrow pit.				
1/1 For 1000 Mtr lead 20/					
Oky vide TMB PNO (17)					
340.41 M ³ @ Rs 179.10/M ³					Rs = 60914.00

3/ (i) For 100 Mtr Lead 80/					
Oky vide TMB PNO (18)					
1360.44 M ³ @ Rs 141.12/m ³					
					Rs = 1,91,985.00
(3/14) const. of sub grade & earthen shoulder ---					
Oky vide TMB PNO (18)					
1062.50 m ³ @ 180.81/m ³					
					Rs = 1,92,110.00
(4/15+20) const of GSB Gr-1 --- all compl. Job as per tech. specs					
Oky vide TMB PNO (22)					
783.668 M ³ @ Rs 3186.06/m ³					
					Rs = 24,96,813.00

